
Liste des stations pour Bouloc ( 31620 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

IntermarchÃ© Contact - Bouloc -

Jibla SAS

Rue du chÃ¢teau

31620 - Bouloc

AccÃ¨s par giratoire sur D4
43.783882 1.402030

14/04/25

1.729€
14/04/25

1.617€
14/04/25

1.543€

Total - Garage Marcel Cazeneuve

SARL / Renault

73, avenue Jean JaurÃ¨s - D4

31620 - Bouloc

43.780820 1.405306

11/04/25

1.845€
11/04/25

1.735€
07/02/25

1.853€
11/04/25

1.639€

Page 1


