

## Liste des stations pour Bouloc (31620)

Station	Super 98	Super 95	E10	Gasoil+	Gasoil	E85	GPL
Intermarché Contact - Bouloc -	14/04/25 1.729€		14/04/25 1.617€		14/04/25 1.543€		
Jibla SAS			1.617€				
Rue du château							
31620 - Bouloc							
AccÃ"s par giratoire sur D4 43.783882 1.402030							
Total - Garage Marcel Cazeneuve	11/04/25 <b>1.845€</b>		11/04/25		11/04/25 1.639€		
SARL / Renault			1.735€				
73, avenue Jean JaurÃ"s - D4							
31620 - Bouloc							
43.780820 1.405306							